(N CLASSIFICAINDIE

oS
—

Artista

TOP100 ITALIA

Titolo

Classifica Indipendenti Italiani
14 Febbraio 2022

Editore

Fartall

Le Vibrazioni
Francesco Gabbani
Massimo Ranieri
Ultimo

Nicole Yushchenko
Negramaro

Tecla feat. Alfa
Jalisse
Sangiovanni & Madame
Enrico Ruggeri
Ermal Meta
Francesco Gabbani
Paolo Vallesi
Sangiovanni
Fulminacci
Madame feat. Sfera Ebbasta
Ultimo

Gazzelle

Diodato
Sangiovanni
Simona Sansovini
Diodato

Emanuele Fasano
Madame

Madame

Matteo Faustini
Andrea Mingione

Tantissimo

Spazio Tempo
Lettera di la dal mare
Supereroi

Free in the sky

Ora ti canto il mare
Faccio un casino

E' proprio questo quello che ci manca
Perso nel buio

La rivoluzione

Milano non esiste

La rete

Canzone d'amore
malibu

Brutte compagnie

Tu mi hai capito
Niente

Fottuta canzone

Fai rumore

raggi gamma
Changes

Che vita meravigliosa
Note in tempesta
Marea

Voce

Per donare

Fuori Citta

Artist First

BMG

Ra.Ma 200 International
Ultimo Records
Autoprodotto

Sugar Music

Artist First

11A Label

Sugar Music

Anyway Music / 1CONA
Mescal

Baby Angel Music/Saifam
Clodio Music

Sugar Music

Artist First/Maciste Dischi
Sugar Music

Ultimo Records

Artist First/Maciste Dischi
Carosello Records
Sugar Music

11A Label

Carosello Records

GM Music

Sugar Music

Sugar Music

Dischi dei Sognatori
Delexy Records



(N CLASSIFICAINDIE

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

53
22
35
50
48
40
41
38
33
31
34
NEW
39
36
NEW
62
65
NEW
47
45
56
16
43
59
46
68
52
54
63
42
44
51
60

Thomas Bucciarelli

Dj Sparadise & Ron Carroll
Ermal Meta

Claudio Carlucci

DODI

Carlo Audino

Cronico

Il Pagante feat. M¥SS KETA
Alfa

Ermal Meta

Fabio Martorana

Roberto Bocchetti

Arisa feat. Brown & Gray
Gazzelle & Mara Sattei
Andrea Gallo

Moda

Ultimo

DESIO FT J.MORODO
Dyepa feat. Agneta J.Brolin
Massimo Giancola

Aruta

Dr. Giac & Mr. Marc
Alessandro Spina
Francesco Ricky

Massimo Giancola

Nemos

Calibro 40

Magalie Vinotti

Shara

Robin Novaku & Ellynora
Anna Curcuruto

Leo Barbato e Eleonora Giudizi
Lithio

Ma ma ma

The People
Stelle cadenti
Miami

Big Bang

Acqua e Cenere
Non & serata
Devastante

Ci saro

Un milione di cose da dirti
Essere Come Sei
Canzone sciocca
Altalene
Tuttecose

Al posto mio
Comincia lo show
Buongiorno vita
Méas

Think

Fermo qui

Tempo e rimedi
Conosci Procida
Ce la faremo
Luce boreale
Faccio la fila al bar
La gioia dei 90
Come piace a te
Sanremo

Inutile

Get Lost

Indifesa

Tra sogno e realta
Paradise

Classifica Indipendenti Italiani
14 Febbraio 2022

Autoprodotto
Argenta Records
Mescal
Accademia2008
Autoprodotto
SEASIDEMUSIC
Autoprodotto
Believe Digital
Artist First
Mescal
Autoprodotto
Autoprodotto
Pipshow

Maciste Dischi
Autoprodotto
Friend & Partners
Ultimo Records
Autoprodotto
HIPULP! Records
X-Max

Aruta
Autoprodotto
Kutmusic
MeiDigital

X-Max

CD Baby
GERRY DAD Record
Amado Music

la mia song
ATLAST
Autoprodotto
Records DK
Viper Empire Records



(N CLASSIFICAINDIE

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

57
NEW
55
NEW
61
69
NEW
70
NEW
71
67
78
72
66
58
74
75
76
64
49
77
73
81
82
79
89
83
84
85
86
88
92
93

Ludovica Caniglia
Shaznay Mangion
Simon Revolt

Dj Beda & Enzo Saccone
Massimo Giancola
Daniele D'Elia

Luca Caperna

Daniele D'Elia

Lord Gen'o & 2000 d.K.
Hidden House
Giuseppe Candeliere
Massimo De Simone
Andrea Liverani
Francesco Albanese
Cioko Alessandro
Freezer

Giuseppe Condello
Mino Minardi
Thegiornalisti

Drew Righi

Meska

Roberto Pennisi

Lilith & Jilania Nation
Mino Minardi
Stereo8band

Tony Lambo66

Andrea

Biagiotti

Le Cose Che Non Dico
Magalie Vinotti

The Brokers and the wsb
Fausto Notorius

Fausto Notorius feat. Dott. Z

Moonlight

When You're My Age
Brutti Giorni

Your Promise - Radio Mix
Aria pulita

Crediin te

Se

A squarciagola
Messaggi

Hide

Un’amica

La tua voce

E una magia

Crolla Tutto

Un Taglio Netto
Perché

A Cuore Scalzo
Perché io voglio te
New York

Lo zaino

Non Prendermi d'esempio
Amico Padre
REVEALED

Ti sorprendera

Mia come vorrei
Cerbero

Magnitudo

Felicita

Isolamento Fiduciario
Zampa nel cuore
Red Crow

Quinta Dimensione
Abcdefg

Classifica Indipendenti Italiani
14 Febbraio 2022

Statale 115, Game Records
IL Suono Del Successo Music Production
Revolt Music Division
Edizioni Lungoviaggio
Autoprodotto

Autoprodotto

2482204 Records DK
Autoprodotto

Autoprodotto

Autoprodotto

Autoprodotto

Autoprodotto

EmuBands

GOTHAM DISCHI

La Fenice popproduzioni
Esagono Dischi

iMD-Fiona Dischi
Autoprodotto

Carosello Records

Ipogeo Records

A Dam Records
Autoprodotto

Autoprodotto

MMline Production Records
Autoprodotto

Distrid

LEAD RECORDS
BLACKFLOW ENTERPRISE
BENG! DISCHI SRLS
AMADO MUSIC

Didyme Records Srls
Autoprodotto

Autoprodotto



C/i CLASSIFICAINDIE Classifica Indipendenti Italiani
14 Febbraio 2022

97 80 Freezer Immagini e suoni Esagono Dischi

98 97 The Stasi Siviglia Artist First

99 98 Merovingio Deejay Like That Autoprodotto
Canta con me Esagono Dischi

100 100 Freezer

Classifica per indice di gradimento generata mediante 'accurata analisi dei portali che si occupano delle uscite dei singoli, del volume dello streaming web e numero di emittenti che trasmettono i

brani. Classifica Indie & anche disponibile sulla pagina web www.classificaindie.com/italia

Per maggiori informazioni € possibile contattare U'indirizzo chart@classificaindie.com



N

Pos

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

25
26
27
28

LW
N
7

21
3
18
16

CLASSIFICAINDIE

Artista

TOPS0 EMERGENTI

Titolo

Classifica Indipendenti Italiani

Editore

Nicole Yushchenko Free in the sky Autoprodotto
11A Label

Simona Sansovini

Andrea Mingione

Thomas Bucciarelli

Dj Sparadise & Ron Carroll
Claudio Carlucci

DODI

Carlo Audino

Cronico

Fabio Martorana

Roberto Bocchetti

Andrea Gallo

DESIO FT J.MORODO
Dyepa feat. Agneta J.Brolin
Massimo Giancola

Aruta

Dr. Giac & Mr. Marc
Alessandro Spina
Francesco Ricky

Massimo Giancola

Nemos

Calibro 40

Magalie Vinotti

Shara

Robin Novaku & Ellynora
Anna Curcuruto

Leo Barbato e Eleonora Giudizi

Fuori Citta

Ma ma ma

The People
Miami

Big Bang

Acqua e Cenere
Non ¢ serata
Essere Come Sei
Canzone sciocca
Al posto mio

Mas

Think

Fermo qui
Tempo e rimedi
Conosci Procida
Ce la faremo
Luce boreale
Faccio la fila al bar
La gioia dei 90
Come piace a te
Sanremo

Inutile

Get Lost

Indifesa

Tra sogno e realta

Delexy Records
Autoprodotto
Argenta Records
Accademia2008
Autoprodotto
SEASIDEMUSIC
Autoprodotto
Autoprodotto
Autoprodotto
Autoprodotto
Autoprodotto
HIPULP! Records
X-Max

Aruta
Autoprodotto
Kutmusic
MeiDigital
X-Max

CD Baby
GERRY DAD Record
Amado Music

la mia song
ATLAST
Autoprodotto
Records DK

14 Febbraio 2022



(N CLASSIFICAINDIE

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

28
25
NEW
23
NEW
29
34
NEW
35
NEW
36
32
43
37
31
26
39
40
41
17
42
38

Lithio

Ludovica Caniglia
Shaznay Mangion
Simon Revolt

Dj Beda & Enzo Saccone
Massimo Giancola
Daniele D'Elia

Luca Caperna
Daniele D'Elia

Lord Gen'o & 2000 d.K.
Hidden House
Giuseppe Candeliere
Massimo De Simone
Andrea Liverani
Francesco Albanese
Cioko Alessandro
Freezer

Giuseppe Condello
Mino Minardi

Drew Righi

Meska

Roberto Pennisi

Paradise

Moonlight

When You're My Age
Brutti Giorni

Your Promise - Radio Mix
Aria pulita

Crediin te

Se

A squarciagola
Messaggi

Hide

Un’amica

La tua voce

E una magia

Crolla Tutto

Un Taglio Netto
Perché

A Cuore Scalzo
Perché io voglio te
Lo zaino

Non Prendermi d'esempio
Amico Padre

Classifica Indipendenti Italiani
14 Febbraio 2022

Viper Empire Records
Statale 115, Game Records
IL Suono Del Successo Music Production
Revolt Music Division
Edizioni Lungoviaggio
Autoprodotto
Autoprodotto

2482204 Records DK
Autoprodotto
Autoprodotto
Autoprodotto
Autoprodotto
Autoprodotto

EmuBands

GOTHAM DISCHI

La Fenice popproduzioni
Esagono Dischi
iMD-Fiona Dischi
Autoprodotto

Ipogeo Records

A Dam Records
Autoprodotto

Classifica per indice di gradimento generata mediante 'accurata analisi dei portali che si occupano delle uscite dei singoli, del volume dello streaming web e numero di emittenti che trasmettono i
brani. Classifica Indie Emergenti & anche disponibile sulla pagina web www.classificaindie.com/emergenti

Per maggiori informazioni € possibile contattare l'indirizzo chart@classificaindie.com




C/i CLASSIFICAINDIE Classifica Indipendenti Italiani

14 Febbraio 2022

TOP10 VIDEO

Pos LW Artista Titolo Editore

Francesco Gabbani Spazio Tempo BMG
4

1]
2 |
4 Sangiovanni & Madame Perso nel buio Sugar Music
5 6 Ultimo Supereroi Ultimo Records
6 NEW  Ditonellapiaga e Rettore Chimica BMG
7 7 Negramaro Ora ti canto il mare Sugar Music
8 NEW  Le Vibrazioni Tantissimo Artist First
9 9 Tecla feat. Alfa Faccio un casino Artist First
10 10 Enrico Ruggeri La rivoluzione Anyway Music / 1CONA

La Classifica Video Indipendenti Italiani & anche disponibile sulla pagina web www.classificaindie.com/video

TOP10 VIDEO EMERGENTI

Pos LW Artista Titolo Editore

1 | 1  FabioMatorana ~  |EssereComeSei  Auoprodoto |
| 2 | 2 EmeneleFasao | Noemtempesa  GMMwe |
| 3 | NEW CludioCatues I Mem ____ Accadomia208

4 3 Andrea Mingione Fuori Citta Delexy Records

5 NEW  Dyepa feat. Agneta J.Brolin Think HIPULP! Records

6 NEW  DODI Big Bang Autoprodotto

7 NEW  Simona Sansovini Changes 11A Label

8 NEW  Aruta Tempo e rimedi Aruta

9 9 Carlo Audino Acqua e Cenere SEASIDEMUSIC

10 10 Cronico Non ¢ serata Autoprodotto

La Classifica Video Indipendenti Italiani Emergenti & anche disponibile sulla pagina web www.classificaindie.com/video/emergenti




