

14 Febbraio 2022

# **TOP100 ITALIA**

Pos	LW	Artista	Titolo	Editore
1	13	Sangiovanni	Farfalle	Sugar Music
2	1	Coez	Come nelle canzoni	Carosello Records
3	25	Ditonellapiaga e Rettore	Chimica	BMG
4	17	Le Vibrazioni	Tantissimo	Artist First
5	2	Francesco Gabbani	Spazio Tempo	BMG
6	10	Massimo Ranieri	Lettera di là dal mare	Ra.Ma 200 International
7	3	Ultimo	Supereroi	Ultimo Records
8	8	Nicole Yushchenko	Free in the sky	Autoprodotto
9	6	Negramaro	Ora ti canto il mare	Sugar Music
10	4	Tecla feat. Alfa	Faccio un casino	Artist First
11	12	Jalisse	E' proprio questo quello che ci manca	11A Label
12	5	Sangiovanni & Madame	Perso nel buio	Sugar Music
13	7	Enrico Ruggeri	La rivoluzione	Anyway Music / 1CONA
14	23	Ermal Meta	Milano non esiste	Mescal
15	9	Francesco Gabbani	La rete	Baby Angel Music/Saifam
16	21	Paolo Vallesi	Canzone d'amore	Clodio Music
17	11	Sangiovanni	malibu	Sugar Music
18	15	Fulminacci	Brutte compagnie	Artist First/Maciste Dischi
19	18	Madame feat. Sfera Ebbasta	Tu mi hai capito	Sugar Music
20	19	Ultimo	Niente	Ultimo Records
21	20	Gazzelle	Fottuta canzone	Artist First/Maciste Dischi
22	26	Diodato	Fai rumore	Carosello Records
23	14	Sangiovanni	raggi gamma	Sugar Music
24	29	Simona Sansovini	Changes	11A Label
25	30	Diodato	Che vita meravigliosa	Carosello Records
26	28	Emanuele Fasano	Note in tempesta	GM Music
27	32	Madame	Marea	Sugar Music
28	27	Madame	Voce	Sugar Music
29	24	Matteo Faustini	Per donare	Dischi dei Sognatori
30	37	Andrea Mingione	Fuori Città	Delexy Records



14 Febbraio 2022

31	53	Thomas Bucciarelli	Ma ma ma	Autoprodotto
32	22	Dj Sparadise & Ron Carroll	The People	Argenta Records
33	35	Ermal Meta	Stelle cadenti	Mescal
34	50	Claudio Carlucci	Miami	Accademia2008
35	48	DODI	Big Bang	Autoprodotto
36	40	Carlo Audino	Acqua e Cenere	SEASIDEMUSIC
37	41	Cronico	Non è serata	Autoprodotto
38	38	II Pagante feat. M¥SS KETA	Devastante	Believe Digital
39	33	Alfa	Ci sarò	Artist First
40	31	Ermal Meta	Un milione di cose da dirti	Mescal
41	34	Fabio Martorana	Essere Come Sei	Autoprodotto
42	NEW	Roberto Bocchetti	Canzone sciocca	Autoprodotto
43	39	Arisa feat. Brown & Gray	Altalene	Pipshow
44	36	Gazzelle & Mara Sattei	Tuttecose	Maciste Dischi
45	NEW	Andrea Gallo	Al posto mio	Autoprodotto
46	62	Modà	Comincia lo show	Friend & Partners
47	65	Ultimo	Buongiorno vita	Ultimo Records
48	NEW	DESIO FT J.MORODO	Más	Autoprodotto
49	47	Dyepà feat. Agneta J.Brolin	Think	HIPULP! Records
50	45	Massimo Giancola	Fermo qui	X-Max
51	56	Aruta	Tempo e rimedi	Aruta
52	16	Dr. Giac & Mr. Marc	Conosci Procida	Autoprodotto
53	43	Alessandro Spina	Ce la faremo	Kutmusic
54	59	Francesco Ricky	Luce boreale	MeiDigital
55	46	Massimo Giancola	Faccio la fila al bar	X-Max
56	68	Nemos	La gioia dei 90	CD Baby
57	52	Calibro 40	Come piace a te	GERRY DAD Record
58	54	Magalie Vinotti	Sanremo	Amado Music
59	63	Shara	Inutile	la mia song
60	42	Robin Novaku & Ellynora	Get Lost	ATLAST
61	44	Anna Curcuruto	Indifesa	Autoprodotto
62	51	Leo Barbato e Eleonora Giudizi	Tra sogno e realtà	Records DK
63	60	Lithio	Paradise	Viper Empire Records



14 Febbraio 2022

64	57	Ludovica Caniglia	Moonlight	Statale 115, Game Records
65	NEW	Shaznay Mangion	When You're My Age	IL Suono Del Successo Music Production
66	55	Simon Revolt	Brutti Giorni	Revolt Music Division
67	NEW	Dj Beda & Enzo Saccone	Your Promise - Radio Mix	Edizioni Lungoviaggio
68	61	Massimo Giancola	Aria pulita	Autoprodotto
69	69	Daniele D'Elia	Credi in te	Autoprodotto
70	NEW	Luca Caperna	Se	2482204 Records DK
71	70	Daniele D'Elia	A squarciagola	Autoprodotto
72	NEW	Lord Gen'o & 2000 d.K.	Messaggi	Autoprodotto
73	71	Hidden House	Hide	Autoprodotto
74	67	Giuseppe Candeliere	Un'amica	Autoprodotto
75	78	Massimo De Simone	La tua voce	Autoprodotto
76	72	Andrea Liverani	È una magia	EmuBands
77	66	Francesco Albanese	Crolla Tutto	GOTHAM DISCHI
78	58	Cioko Alessandro	Un Taglio Netto	La Fenice popproduzioni
79	74	Freezer	Perché	Esagono Dischi
80	75	Giuseppe Condello	A Cuore Scalzo	iMD-Fiona Dischi
81	76	Mino Minardi	Perché io voglio te	Autoprodotto
82	64	Thegiornalisti	New York	Carosello Records
83	49	Drew Righi	Lo zaino	Ipogeo Records
84	77	Meska	Non Prendermi d'esempio	A Dam Records
85	73	Roberto Pennisi	Amico Padre	Autoprodotto
86	81	Lilith & Jilania Nation	REVEALED	Autoprodotto
87	82	Mino Minardi	Ti sorprenderà	MMline Production Records
88	79	Stereo8band	Mia come vorrei	Autoprodotto
89	89	Tony Lambo66	Cerbero	Distrid
90	83	Andrea	Magnitudo	LEAD RECORDS
91	84	Biagiotti	Felicità	BLACKFLOW ENTERPRISE
92	85	Le Cose Che Non Dico	Isolamento Fiduciario	BENG! DISCHI SRLS
93	86	Magalie Vinotti	Zampa nel cuore	AMADO MUSIC
94	88	The Brokers and the wsb	Red Crow	Didyme Records Srls
95	92	Fausto Notorius	Quinta Dimensione	Autoprodotto
96	93	Fausto Notorius feat. Dott. Z	Abcdefg	Autoprodotto



14 Febbraio 2022

97	80	Freezer	Immagini e suoni	Esagono Dischi
98	97	The Stasi	Siviglia	Artist First
99	98	Merovingio Deejay	Like That	Autoprodotto
100	100	Freezer	Canta con me	Esagono Dischi

Classifica per indice di gradimento generata mediante l'accurata analisi dei portali che si occupano delle uscite dei singoli, del volume dello streaming web e numero di emittenti che trasmettono i brani. Classifica Indie è anche disponibile sulla pagina web <a href="https://www.classificaindie.com/italia">www.classificaindie.com/italia</a>

Per maggiori informazioni è possibile contattare l'indirizzo <u>chart@classificaindie.com</u>



## **TOP50 EMERGENTI**

Pos	LW	Artista	Titolo	Editore
1		Nicole Yushchenko	Free in the sky	Autoprodotto
2	5	Simona Sansovini	Changes	11A Label
3	4	Emanuele Fasano	Note in tempesta	GM Music
4	7	Andrea Mingione	Fuori Città	Delexy Records
5	21	Thomas Bucciarelli	Ma ma ma	Autoprodotto
6	3	Dj Sparadise & Ron Carroll	The People	Argenta Records
7	18	Claudio Carlucci	Miami	Accademia2008
8	16	DODI	Big Bang	Autoprodotto
9	8	Carlo Audino	Acqua e Cenere	SEASIDEMUSIC
10	9	Cronico	Non è serata	Autoprodotto
11	6	Fabio Martorana	Essere Come Sei	Autoprodotto
12	NEW	Roberto Bocchetti	Canzone sciocca	Autoprodotto
13	NEW	Andrea Gallo	Al posto mio	Autoprodotto
14	NEW	DESIO FT J.MORODO	Más	Autoprodotto
15	15	Dyepà feat. Agneta J.Brolin	Think	HIPULP! Records
16	13	Massimo Giancola	Fermo qui	X-Max
17	24	Aruta	Tempo e rimedi	Aruta
18	2	Dr. Giac & Mr. Marc	Conosci Procida	Autoprodotto
19	11	Alessandro Spina	Ce la faremo	Kutmusic
20	27	Francesco Ricky	Luce boreale	MeiDigital
21	14	Massimo Giancola	Faccio la fila al bar	X-Max
22	33	Nemos	La gioia dei 90	CD Baby
23	20	Calibro 40	Come piace a te	GERRY DAD Record
24	22	Magalie Vinotti	Sanremo	Amado Music
25	30	Shara	Inutile	la mia song
26	10	Robin Novaku & Ellynora	Get Lost	ATLAST
27	12	Anna Curcuruto	Indifesa	Autoprodotto
28	19	Leo Barbato e Eleonora Giudizi	Tra sogno e realtà	Records DK



14 Febbraio 2022

29	28	Lithio	Paradise	Viper Empire Records
30	25	Ludovica Caniglia	Moonlight	Statale 115, Game Records
31	NEW	Shaznay Mangion	When You're My Age	IL Suono Del Successo Music Production
32	23	Simon Revolt	Brutti Giorni	Revolt Music Division
33	NEW	Dj Beda & Enzo Saccone	Your Promise - Radio Mix	Edizioni Lungoviaggio
34	29	Massimo Giancola	Aria pulita	Autoprodotto
35	34	Daniele D'Elia	Credi in te	Autoprodotto
36	NEW	Luca Caperna	Se	2482204 Records DK
37	35	Daniele D'Elia	A squarciagola	Autoprodotto
38	NEW	Lord Gen'o & 2000 d.K.	Messaggi	Autoprodotto
39	36	Hidden House	Hide	Autoprodotto
40	32	Giuseppe Candeliere	Un'amica	Autoprodotto
41	43	Massimo De Simone	La tua voce	Autoprodotto
42	37	Andrea Liverani	È una magia	EmuBands
43	31	Francesco Albanese	Crolla Tutto	GOTHAM DISCHI
44	26	Cioko Alessandro	Un Taglio Netto	La Fenice popproduzioni
45	39	Freezer	Perché	Esagono Dischi
46	40	Giuseppe Condello	A Cuore Scalzo	iMD-Fiona Dischi
47	41	Mino Minardi	Perché io voglio te	Autoprodotto
48	17	Drew Righi	Lo zaino	Ipogeo Records
49	42	Meska	Non Prendermi d'esempio	A Dam Records
50	38	Roberto Pennisi	Amico Padre	Autoprodotto

Classifica per indice di gradimento generata mediante l'accurata analisi dei portali che si occupano delle uscite dei singoli, del volume dello streaming web e numero di emittenti che trasmettono i brani. Classifica Indie Emergenti è anche disponibile sulla pagina web <a href="https://www.classificaindie.com/emergenti">www.classificaindie.com/emergenti</a>

Per maggiori informazioni è possibile contattare l'indirizzo chart@classificaindie.com



14 Febbraio 2022

#### **TOP10 VIDEO**

Pos	LW	Artista	Titolo	Editore
1	2	Coez	Come nelle canzoni	Carosello Records
2	3	Francesco Gabbani	Spazio Tempo	BMG
3	8	Sangiovanni	Farfalle	Sugar Music
4	4	Sangiovanni & Madame	Perso nel buio	Sugar Music
5	6	Ultimo	Supereroi	Ultimo Records
6	NEW	Ditonellapiaga e Rettore	Chimica	BMG
7	7	Negramaro	Ora ti canto il mare	Sugar Music
8	NEW	Le Vibrazioni	Tantissimo	Artist First
9	9	Tecla feat. Alfa	Faccio un casino	Artist First
10	10	Enrico Ruggeri	La rivoluzione	Anyway Music / 1CONA

La Classifica Video Indipendenti Italiani è anche disponibile sulla pagina web www.classificaindie.com/video

#### **TOP10 VIDEO EMERGENTI**

Pos	LW	Artista	Titolo	Editore
1		Fabio Martorana	Essere Come Sei	Autoprodotto
2	2	Emanuele Fasano	Note in tempesta	GM Music
3	NEW	Claudio Carlucci	Miami	Accademia2008
4	3	Andrea Mingione	Fuori Città	Delexy Records
5	NEW	Dyepà feat. Agneta J.Brolin	Think	HIPULP! Records
6	NEW	DODI	Big Bang	Autoprodotto
7	NEW	Simona Sansovini	Changes	11A Label
8	NEW	Aruta	Tempo e rimedi	Aruta
9	9	Carlo Audino	Acqua e Cenere	SEASIDEMUSIC
10	10	Cronico	Non è serata	Autoprodotto

La Classifica Video Indipendenti Italiani Emergenti è anche disponibile sulla pagina web www.classificaindie.com/video/emergenti